
23. Hellersdorfer Kleinfeldmeisterschaft im Freizeitfußball 2019 

 

 

Mannschaft 

 

Teamleiter 

 

 

Handy e-Mail 

    

SG Kaulsdorf Frank Treue  0162-1015493 frank.treue@t-online.de 

    

HFC Preußen  Christian Preußner 0177-4918077 dach.Preussner@arcor.de 

    

Kickers 88 Ingo Kallis 0177-6036264 ingokallis@web.de 

    

IG Kirchendreieck  Mike Kublank 0171-8502717 mkublank@gmx.de 

    

FC Klabautermann Mario Baumann 0174-8795932 philipschebsdat@aol.com 

    

Eiserne Biester  Jörg Winkler 0151-55561823 j.winkler-61@t-online.de 

    

Golden Boyz Uwe Möller 0171-3618360 libu.moeller@t-online.de 

    

Berlin Strikers Erik Eichhorst 0151-65650955 erik.eichhorst@t-online.de 

    

1899 Hopfenheim Ron Etzenbach 0171-1783866 ron.etzenbach@ergo.de 

    

AC Berlin Daniel Ullrich 0173-6276638 daniel_12623@hotmail.com 

    

    

 

Spielbetriebsleiter 

   

Gerd Stein   0151-17016660 gerd.stein@sc-eintracht-berlin.de 

   

 


